
令和３年９月 20 日  

申込責任者  各位     

                                             呉市ソフトテニス連盟  

                                             会 長  奥 原 國 雄 

【 公 印 省 略 】 

 

第４６回仁井岡杯全国ソフトテニス大会の中止連絡、および 

中止に伴う大会参加費の払い戻しについて  

 

拝啓  秋晴の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より並々ならぬご支援をいただき誠にありがとうございます。 

 この度、１０月３日（日）に予定しておりました「第４６回仁井岡杯全国ソフトテニス大会」は、

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、残念ながら中止することといたしました。これに伴

い、既に振り込みいただいた大会参加費について払い戻しをさせていただきます。 

払い戻しは、申込責任者様の金融機関口座へ振り込みいたします。一部の参加者様に

おいて、参加費を個人が個別に振り込まれているケースがあるため、申込責任者様は、別

紙の参加費振り込み確認書に、参加費の振り込み状況を取りまとめの上ご記載いただき、

当連盟事務局へご返信ください。当連盟への振り込み状況と突合の上、ご指定いただいた

申込責任者様のご指定の金融機関振込先へ振り込みいたします。個人が個別に振り込ま

れているものについては、申込責任者様より直接該当者に返金してください。 

 

参加費振り込み確認書送付先 

（郵送） 〒737-0901 広島県呉市焼山ひばりヶ丘町 19-23 

  呉市ソフトテニス連盟事務局 島 久司 宛 

(eMail) shima-q@bd6.so-net.ne.jp 

  ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ、記号の読み：（”@”、”.”、数字は省略） 

 

 

※本件問合せ先：080-1916-3910（島 久司） 

敬具  

ｴｽ ｴｲﾁ ｱｲ ｴﾑ ｴｲ ﾊｲﾌﾝ ｷｭ- ＠  ﾋﾞｰ ﾃﾞｨｰ 6 . ｴｽ ｵ- ﾊｲﾌﾝ ｴﾇ ｲ- ﾃｨ- . ｴﾇ ｲｰ. . ｼﾞｪｲ ﾋﾟｰ 



[別紙] 

参加費振り込み確認書 

 

種別 種目 申込ペア数 振込金額 備考 

男子 壮年 1 部 ３ 9,000  

女子 一般 ２ 4,500 高校生 1 ペア 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

合 計   

 

申込団体名：                                                          

申込責任者： （氏名）                                                 

  （電話番号）                                             

払い戻し先： （金融機関名）                                           

  （口座名義・番号）                                       

（記入例） 

（記入例） 


